

Sunnan Ad AB

559327-9051

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Johan Pontus Sunnanstaf, Verkställande direktör
2025-02-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och erbjuder service och installationer på fartyg och flytetyg, förvaltning och utveckling av managementsystem, projektledningstjänster, befälhavarskap på fartyg mindre än 40 GT som tar mindre än 100 passagerare samt tjänster i andra marina sammanhang (ex framförande av sjösättningsvagn mm).

Bolaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt

	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-07-16 - 2022-09-30
Nettoomsättning	38 197	480 160	761 416
Resultat efter finansiella poster	24 761	253 159	239 066
Soliditet (%)	61	59	49

Företaget har gått från att vara en heltidssyssla till att vara en bisyssla. Därav har omsättningen under detta räkenskapsår minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	9 819	200 844	235 663
Utdelning		-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning		200 844	-200 844	0
Årets resultat			19 546	19 546
Vid årets utgång	25 000	30 663	19 546	75 209

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	30 663
Årets resultat	19 546
Summa	50 209

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	50 209
Summa	50 209

Resultaträkning

	Not	2023-10-01	2022-10-01
	1	- 2024-09-30	- 2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		38 197	480 160
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		38 197	480 160
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-13 099	-17 006
Personalkostnader	2	-1 591	-210 244
Summa rörelsekostnader		-14 690	-227 250
Rörelseresultat		23 507	252 910
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 254	249
Summa finansiella poster		1 254	249
Resultat efter finansiella poster		24 761	253 159
Resultat före skatt		24 761	253 159
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 215	-52 315
Årets resultat		19 546	200 844

Balansräkning

	Not 1	2024-09-30	2023-09-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 180	2 768
Summa kortfristiga fordringar		1 180	2 768
Kassa och bank			
Kassa och bank		121 428	395 429
Summa kassa och bank		121 428	395 429
Summa omsättningstillgångar		122 608	398 197
Summa tillgångar		122 608	398 197
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		30 663	9 819
Årets resultat		19 546	200 844
Summa fritt eget kapital		50 209	210 663
Summa eget kapital		75 209	235 663
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		38 074	44 000
Övriga skulder		9 325	118 534
Summa kortfristiga skulder		47 399	162 534
Summa eget kapital och skulder		122 608	398 197

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-10-01
- 2024-09-30

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Sunnan Ad AB, 559327-9051
Avseende räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30

Elektroniskt underskriven

Karl Johan Pontus Sunnanstaf
Karl Johan Pontus Sunnanstaf
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-02-07